АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУЛЫНДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2023 г.                                                                                                          № 35

О присвоении адреса

      В соответствии с требованиями Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости» № 221 – ФЗ от 24.07.2007г  на основании решения шестой сессии Совета депутатов Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области двадцать первого созыва от 15.05.1991 года «Об утверждении названия улиц, нумерации домов»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Присвоить следующий адрес объекту недвижимости – квартира,  со следующим кадастровым номером 54:29:020301:224, расположенный по адресу: Новосибирская область Чистоозерный район, село Новая Кулында, улица Молодежная,  дом 34, квартира 1, общая площадь 58,7кв.м., жилая площадь-41,5 кв.м.,  год постройки-1990, этажность - 1 .

Глава администрации                                                                                     Бобров С.Е.